

Znak sprawy: PR.281.30-ER.04.20

Legnica, dn. 16.06.2020 r.

L.dz.: PR/281/AP/550/06/20

Dotyczy: Przetargu na „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby LPWiK S.A. na rok 2021 do obiektów Zamawiającego wymienionych w Zał. do SIWZ”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)
- 3) data zawarcia umowy
- 4) obowiązuje od
- 5) obowiązuje do
- 6) okres wypowiedzenia [m/c]

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 7) numer umowy z OSD,
- 8) data zawarcia
- 9) obowiązuje od
- 10) obowiązuje do
- 11) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- 1) nr umowy z obecnym sprzedawcą: 291/OZ/SRKTPA/2019,
- 2) typ umowy na poszczególne PPE: umowa sprzedaży,
- 3) data zawarcia umowy: 04.12.2019,



- 4) obowiązuje od: 01.01.2019,
- 5) obowiązuje do: 31.12.2019,
- 6) okres wypowiedzenia: brak okresu wypowiedzenia. Rozwiązanie umowy może nastąpić za porozumieniem stron.
- 7) – 11) Zamawiający informuje, iż posiada rozdzielone umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz dystrybucję dla poszczególnych PPE. Po podpisaniu umowy dane zostaną przekazane przez Zamawiającego wybranemu Wykonawcy.
Uwaga: W załączniku do SIWZ (tabela) w kolumnie pn: „Zmiana sprzedawcy/rodzaj umowy” dla wszystkich PPE powinno być: „umowa sprzedaży energii elektrycznej”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o informację, kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż aktualnie obowiązująca umowa kończy się w określonym terminie (31.12.2020).

Pytanie 4:

Dotyczy Rozdziału III pkt 16 SIWZ.

W przypadku, gdy dane zostaną przedstawione na fakturze to czy Zamawiający nadal będzie żądał załącznika do faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy Rozdziału III pkt 16 SIWZ.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy podany okres rozliczeniowym jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podany okres rozliczeniowy nie jest zgodny dla obiektów rozliczanych w taryfie C11, natomiast jest zgodny dla obiektów rozliczanych w taryfie B23.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycję zmian wysokości wynagrodzenia. Zamawiający będzie indywidualnie rozpatrywał takie przypadki na pisemny wniosek Wykonawcy.

Pytanie 8:

Dotyczy Rozdziału XII pkt 1 tiret 4 SIWZ oraz pkt 3 Formularza ofertowego.

W związku z rozbieżnościami Wykonawca prosi o informację, czy do ceny jednostkowej energii elektrycznej powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami? Zamawiający w ww. pkt wskazał, że cena netto zamówienia powinna zawierać podatek akcyzowy, natomiast w nagłówku tabeli (kolumna nr 3) w formularzu ofertowym widnieje informacja, że cenę jednostkową należy podać bez akcyzy.

W związku z powyższym wykonawca prosi o weryfikację zapisów oraz naniesienie stosownych zmian w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale XII pkt 1 tiret 4 SIWZ oraz pkt 3 Formularza ofertowego cena netto zamówienia nie zawiera podatku akcyzowego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności od daty wystawienia faktury.

Pytanie 10:

Dotyczy Rozdz. IV pkt 2 SIWZ. Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na wprowadzenie zapisu do wzoru umowy o treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2021r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD i obowiązywać będzie do dnia 31.12.2021”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu do wzoru umowy o treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2021r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD i obowiązywać będzie do dnia 31.12.2021”.

Pytanie 11:

Dotyczy Rozdz. XVI SIWZ. Mając na względzie, że stawka podatku VAT regulowana jest przez właściwe akty prawne o charakterze bezwzględnie obowiązującym, należy zaznaczyć, że Wykonawcy nie mają wpływu na wysokość przywołanej stawki, a utrzymanie w mocy zapisów dotyczących akceptacji zmiany wynagrodzenia stanowiłoby dla wykonawcy negatywne obciążenie zmianami legislacyjnymi. Prosimy zatem o modyfikację zapisu: „(...)”, z zastrzeżeniem, iż zmiana cen spowodowana nowelizacją przepisów dotyczących stawki VAT obowiązuje od dnia wejścia w życie przedmiotowych regulacji prawnych, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.

Odpowiedź:



Legnickie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji S.A.

ul. Nowodworska 1
59-220 Legnica

Sekretariat
tel. 76-8554-701
tel. 76-8554-702
fax 76-8567-303
e-mail: sekretariat@lpwiksa.pl

Kapitał Zakładowy (wplacony) 75 495 300 Zł
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej
IX Wydział Gospodarczy

KRS 00000 64 169
REGON 390038180
NIP 691-000-72-32



Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji Spółka Akcyjna

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu „(...)”, z zastrzeżeniem, iż zmiana cen spowodowana nowelizacją przepisów dotyczących stawki VAT obowiązuje od dnia wejścia w życie przedmiotowych regulacji prawnych, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy”.

Pytanie 12:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na wprowadzenie zapisu do wzoru umowy o treści: „Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu do wzoru umowy o treści: „Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy”.

Z poważaniem

PRZEDSIEDZĄCY ZARZĄDU

Zbigniew Mróz



